
      
COMUNE DI ALCAMO 

PROVINCIA DI TRAPANI 
 

                                                                                                         Ord. N.    0038              del 27/02/2014 
 
 

 

 

I L   S I N D A C O 

Vista la nota prot. n.   1423    del  25/02/2014   con la quale il  Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione 

Superiore Liceo Statale “  Vito Fazio Allmayer” di Alcamo chiede la chiusura delle sedi scolastiche Liceo 

Linguistico, Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico  siti in Viale Europa  ed in via Pietro Galati, 39  per 

i giorni dal  3 al 4 Marzo c.a. onde poter effettuare a proprie spese la disinfestazione e disinfezione dei 

suddetti plessi scolastici poiché trattasi di interventi necessari a debellare la presenza di scarafaggi, piccoli 

rettili etc. 

 

Ritenuto, necessario ed urgente fare eseguire la disinfestazione e disinfezione dell’Istituto di Istruzione 

Superiore Liceo Statale “  Vito Fazio Allmayer” di Alcamo al fine di eliminare e prevenire inconvenienti igienici 

a tutela della pubblica sanità;  

 

Visto l’art. 50 comma 5 del D. Lgs. 267/2000, 

 

O R D I N A 

 

La chiusura per il 3 e 4  Marzo 2014  dell’ Istituto di Istruzione Superiore  Liceo Statale “  Vito Fazio Allmayer” 

così articolato: 

Sede Viale Europa  - Alcamo 

Sede Via Pietro Galati, 39- Alcamo 

 

onde,  lo stesso Istituto , poter effettuare a proprie spese la disinfestazione e disinfezione dei suddetti plessi 
scolastici,  per le motivazioni di cui sopra. 
 
. 

 
                                                                           IL  SINDACO 

                                                          f.to Dott. Sebastiano Bonventre        


